

## ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

### **Benny's Container Transport A/S**

Birkeholtvej 36  
7200 Grindsted

CVR nr. 16160873

(33. regnskabsår)

#### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2025

#### **Dirigent**

Filip Kristensen

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Benny's Container Transport A/S  
Birkeholtvej 36  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 16160873  
Stiftelsesdato: 10. juni 1992  
Hjemsted: Billund Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Benny Magnus Kristensen  
Filip Ørbæk Kristensen  
Stine Ahm Kristensen

### Direktion

Filip Ørbæk Kristensen

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af vognmandsvirksomhed samt dertilhørende aktivitet med salg af produkter.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 339.203.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	6.163.817	5.473.221
1. Personaleomkostninger	-3.827.070	-3.494.197
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.608.835	-1.387.440
Andre driftsomkostninger	-87.720	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>640.192</u></b>	<b><u>591.584</u></b>
Andre finansielle indtægter	22.613	19.091
Andre finansielle omkostninger	-323.602	-235.847
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>339.203</u></b>	<b><u>374.828</u></b>
Skat af årets resultat	-77.658	-86.143
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>261.545</u></u></b>	<b><u><u>288.685</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	126.545	166.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>261.545</u></u></b>	<b><u><u>288.685</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.171.958	7.639.989
Indretning lejede lokaler	180.782	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.352.740</u></b>	<b><u>7.639.989</u></b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	105.658
Deposita	48.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.000</u></b>	<b><u>153.658</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.400.740</u></b>	<b><u>7.793.647</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	859.925	787.471
Andre tilgodehavender	91.553	136.967
Periodeafgrænsningsposter	10.650	50.740
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>962.128</u></b>	<b><u>975.178</u></b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	105.657	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b><u>105.657</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	351.693	335.513
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>351.693</u></b>	<b><u>335.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.419.478</u></b>	<b><u>1.310.691</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>10.820.218</u></b>	<b><u>9.104.338</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	550.000	550.000
Overført overskud	1.983.488	1.856.944
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.668.488</u></b>	<b><u>2.528.944</u></b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	612.228	630.784
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>612.228</u></b>	<b><u>630.784</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	4.980.316	3.334.245
Anden gæld	240.435	217.458
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.220.751</u></b>	<b><u>3.551.703</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af leasingforpligtelser	780.000	593.888
Leverandører af varer og tjenesteydelser	447.668	703.073
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	265.611	297.362
Selskabsskat	94.457	91.298
Anden gæld	731.015	707.286
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.318.751</u></b>	<b><u>2.392.907</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.539.502</u></b>	<b><u>5.944.610</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>10.820.218</u></b>	<b><u>9.104.338</u></b>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	7	7
	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønninger	-3.321.883	-2.983.504
Pensioner	-322.160	-312.968
Andre omkostninger til social sikring	-106.824	-107.962
Andre personaleomkostninger	-76.203	-89.763
	<b><u>-3.827.070</u></b>	<b><u>-3.494.197</u></b>

**Andre  
anlæg,  
driftsmateri  
el og  
inventar**

### 2. Materielle anlægsaktiver

#### Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	16.628.400
Tilgang	3.636.484
Afgang	<u>-2.559.794</u>
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b><u>17.705.090</u></b>

#### Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-8.988.411
Korrektion afhændede	1.855.514
Årets af- og nedskrivninger	<u>-1.400.235</u>
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b><u>-8.533.132</u></b>

**Bogført værdi, ultimo** **9.171.958**

Heraf finansielle leasingaktiver 7.144.666

**2024** **2023**

### 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	1.132.115 kr	954.655 kr.
--	--------------	-------------

# Noter

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Skjern Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.250.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 994.462 pr. 31.12.2024.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.